
 
 
移転のご案内 
 
謹啓 初春の候ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さてこのたび弊社は、2 月 24 日より支店事務所を下記に移転いたしましたので、謹んでご

案内を申し上げます。 
これを機にさらなる業務の充実を図り、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力を重ね

てまいる所存でございます。 
何卒今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
謹白 
令和二年二月 
 
日本航空広州支店 
支店長 五十嵐 武 
 
＜移転先＞ 
同じビル内にて 30階から 22階への移転です。 
广州市天河区林和西路 9号 
耀中广场 B座 2213-14室 
電話番号 （020）3877-3638（変更なし） 
FAX 番号 （020）3988-3967（変更なし） 


